
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Piotr Bujak 08.02.2025 15:15 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 8.2.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
08.02.2025 - 11:50 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:04.08 379 +0,56
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.29 38.71 250m: 3:10.15 39.29 350m: 4:27.39 38.50

100m: 1:12.58 38.77 200m: 2:30.86 39.57 300m: 3:48.89 38.74 400m: 5:04.08 36.69

2. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 5:07.09 368 +0,62
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.28 39.01 250m: 3:09.70 38.02 350m: 4:28.43 41.04

100m: 1:13.27 39.70 200m: 2:31.68 39.40 300m: 3:47.39 37.69 400m: 5:07.09 38.66

3. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 5:07.19 367 +0,85
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.85 40.43 250m: 3:13.69 39.35 350m: 4:32.57 39.15

100m: 1:14.42 40.29 200m: 2:34.34 39.49 300m: 3:53.42 39.73 400m: 5:07.19 34.62

4. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:14.81 341 +0,68
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.82 40.24 250m: 3:15.97 41.30 350m: 4:37.03 39.74

100m: 1:13.58 39.01 200m: 2:34.67 40.85 300m: 3:57.29 41.32 400m: 5:14.81 37.78

5. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:17.05 334 +0,68
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.79 40.12 250m: 3:16.79 41.01 350m: 4:38.13 40.49

100m: 1:14.67 39.46 200m: 2:35.78 40.99 300m: 3:57.64 40.85 400m: 5:17.05 38.92

6. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 5:19.10 328 +0,67
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.16 41.23 250m: 3:17.96 42.03 350m: 4:40.92 40.77

100m: 1:12.93 38.34 200m: 2:35.93 41.77 300m: 4:00.15 42.19 400m: 5:19.10 38.18

7. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:19.25 327 +0,68
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.25 40.77 250m: 3:17.92 40.88 350m: 4:39.74 40.88

100m: 1:15.48 40.53 200m: 2:37.04 40.79 300m: 3:58.86 40.94 400m: 5:19.25 39.51

8. PALKA Dominik 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:25.49 309 +0,72
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.19 41.71 250m: 3:22.15 42.20 350m: 4:46.70 42.45

100m: 1:16.48 41.19 200m: 2:39.95 41.76 300m: 4:04.25 42.10 400m: 5:25.49 38.79

9. SAŁEK Ksawier 13 UKS SP5 Swim Lublin 5:37.67 276 +0,70
50m: 36.41 36.41 150m: 2:03.17 43.94 250m: 3:32.12 44.53 350m: 5:02.08 44.58

100m: 1:19.23 42.82 200m: 2:47.59 44.42 300m: 4:17.50 45.38 400m: 5:37.67 35.59

10. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:38.09 275 +0,70
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.75 43.43 250m: 3:28.65 44.93 350m: 4:56.44 44.32

100m: 1:16.32 40.53 200m: 2:43.72 43.97 300m: 4:12.12 43.47 400m: 5:38.09 41.65

11. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:38.69 274 +0,66
50m: 39.11 39.11 150m: 2:06.54 43.88 250m: 3:32.99 42.79 350m: 5:00.19 43.59

100m: 1:22.66 43.55 200m: 2:50.20 43.66 300m: 4:16.60 43.61 400m: 5:38.69 38.50

12. WRÓBEL Filip 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:38.97 273 +0,76
50m: 36.50 36.50 150m: 2:02.41 43.46 250m: 3:30.76 44.59 350m: 4:58.29 43.26

100m: 1:18.95 42.45 200m: 2:46.17 43.76 300m: 4:15.03 44.27 400m: 5:38.97 40.68

13. GRODECKI Tymon 12 UKS Olimpijczyk 23 5:40.69 269 +0,89
50m: 35.43 35.43 150m: 2:01.05 44.05 250m: 3:30.14 45.10 350m: 4:57.59 42.42

100m: 1:17.00 41.57 200m: 2:45.04 43.99 300m: 4:15.17 45.03 400m: 5:40.69 43.10

14. DRZEWICZUK Olgierd 13 Uks Skarpa Lublin 5:42.12 266 +0,76
50m: 38.39 38.39 150m: 2:07.98 45.74 250m: 3:37.18 44.35 350m: 5:04.34 42.86

100m: 1:22.24 43.85 200m: 2:52.83 44.85 300m: 4:21.48 44.30 400m: 5:42.12 37.78

15. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 5:43.04 264 +0,58
50m: 38.40 38.40 150m: 2:08.10 45.57 250m: 3:37.56 44.79 350m: 5:04.64 43.23

100m: 1:22.53 44.13 200m: 2:52.77 44.67 300m: 4:21.41 43.85 400m: 5:43.04 38.40

16. LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 5:43.39 263 +0,74
50m: 38.73 38.73 150m: 2:09.41 45.59 250m: 3:40.93 45.77 350m: 5:08.02 43.13

100m: 1:23.82 45.09 200m: 2:55.16 45.75 300m: 4:24.89 43.96 400m: 5:43.39 35.37
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17. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 5:43.65 262 +0,81
50m: 38.88 38.88 150m: 2:09.66 46.25 250m: 3:40.02 44.73 350m: 5:06.69 42.75

100m: 1:23.41 44.53 200m: 2:55.29 45.63 300m: 4:23.94 43.92 400m: 5:43.65 36.96

18. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 5:44.00 261 +0,64
50m: 37.06 37.06 150m: 2:05.76 44.90 250m: 3:34.49 44.13 350m: 5:02.86 43.39

100m: 1:20.86 43.80 200m: 2:50.36 44.60 300m: 4:19.47 44.98 400m: 5:44.00 41.14

19. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:50.34 247 +0,69
50m: 37.76 37.76 150m: 2:06.35 44.80 250m: 3:40.20 47.84 350m: 5:09.76 43.08

100m: 1:21.55 43.79 200m: 2:52.36 46.01 300m: 4:26.68 46.48 400m: 5:50.34 40.58

20. GRODECKI Feliks 12 UKS Olimpijczyk 23 5:50.78 246 +0,81
50m: 38.17 38.17 150m: 2:10.90 47.10 250m: 3:44.38 46.96 350m: 5:15.45 45.28

100m: 1:23.80 45.63 200m: 2:57.42 46.52 300m: 4:30.17 45.79 400m: 5:50.78 35.33

21. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:50.98 246 +0,75
50m: 38.55 38.55 150m: 2:09.29 45.30 250m: 3:42.08 47.19 350m: 5:11.76 43.75

100m: 1:23.99 45.44 200m: 2:54.89 45.60 300m: 4:28.01 45.93 400m: 5:50.98 39.22

22. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 5:51.57 245 +0,69
50m: 37.30 37.30 150m: 2:06.84 45.35 250m: 3:38.45 45.22 350m: 5:08.98 44.25

100m: 1:21.49 44.19 200m: 2:53.23 46.39 300m: 4:24.73 46.28 400m: 5:51.57 42.59

23. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:51.68 245 +0,73
50m: 38.68 38.68 150m: 2:10.01 46.41 250m: 3:42.23 47.22 350m: 5:12.27 44.78

100m: 1:23.60 44.92 200m: 2:55.01 45.00 300m: 4:27.49 45.26 400m: 5:51.68 39.41

24. ŚWIECH Igor 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:55.91 236 +0,66
50m: 38.33 38.33 150m: 2:07.79 45.20 250m: 3:40.25 46.10 350m: 5:11.76 44.85

100m: 1:22.59 44.26 200m: 2:54.15 46.36 300m: 4:26.91 46.66 400m: 5:55.91 44.15

25. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 5:56.49 235 +0,80
50m: 37.74 37.74 150m: 2:10.43 46.82 250m: 3:43.89 46.59 350m: 5:16.71 45.89

100m: 1:23.61 45.87 200m: 2:57.30 46.87 300m: 4:30.82 46.93 400m: 5:56.49 39.78

26. PĘPIAK Bartosz 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 5:58.54 231 +0,61
50m: 38.94 38.94 150m: 2:08.53 45.95 250m: 3:41.02 45.87 350m: 5:16.40 47.68

100m: 1:22.58 43.64 200m: 2:55.15 46.62 300m: 4:28.72 47.70 400m: 5:58.54 42.14

27. SZYKUŁA Igor 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:02.24 224
50m: 40.80 40.80 150m: 2:12.80 46.15 250m: 3:47.01 47.02 350m: 5:20.13 46.73

100m: 1:26.65 45.85 200m: 2:59.99 47.19 300m: 4:33.40 46.39 400m: 6:02.24 42.11

28. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 6:02.49 223 +0,67
50m: 39.85 39.85 150m: 2:15.71 48.15 250m: 3:49.90 46.89 350m: 5:21.50 46.97

100m: 1:27.56 47.71 200m: 3:03.01 47.30 300m: 4:34.53 44.63 400m: 6:02.49 40.99

29. PATEREK Nikodem 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:03.84 221 +0,75
50m: 40.79 40.79 150m: 2:14.95 47.74 250m: 3:50.16 48.26 350m: 5:22.75 44.77

100m: 1:27.21 46.42 200m: 3:01.90 46.95 300m: 4:37.98 47.82 400m: 6:03.84 41.09

30. KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 6:04.47 220 +0,86
50m: 37.80 37.80 150m: 2:08.82 46.53 250m: 3:43.17 47.22 350m: 5:18.57 47.41

100m: 1:22.29 44.49 200m: 2:55.95 47.13 300m: 4:31.16 47.99 400m: 6:04.47 45.90

31. KRYSTEK Kacper 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:05.76 217 +0,94
50m: 40.31 40.31 150m: 2:14.97 47.77 250m: 3:51.44 48.10 350m: 5:25.79 46.24

100m: 1:27.20 46.89 200m: 3:03.34 48.37 300m: 4:39.55 48.11 400m: 6:05.76 39.97

32. NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:06.64 216 +0,68
50m: 40.19 40.19 150m: 2:13.07 47.37 250m: 3:48.00 47.64 350m: 5:22.17 46.46

100m: 1:25.70 45.51 200m: 3:00.36 47.29 300m: 4:35.71 47.71 400m: 6:06.64 44.47

33. JARMOLENKA Elian 12 MKS AVIA Świdnik 6:09.95 210 +0,71
50m: 39.64 39.64 150m: 2:16.04 49.47 250m: 3:53.53 48.35 350m: 5:30.76 48.75

100m: 1:26.57 46.93 200m: 3:05.18 49.14 300m: 4:42.01 48.48 400m: 6:09.95 39.19
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34. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 6:11.25 208 +0,81
50m: 39.44 39.44 150m: 2:11.88 46.68 250m: 3:47.42 47.55 350m: 5:24.85 48.31

100m: 1:25.20 45.76 200m: 2:59.87 47.99 300m: 4:36.54 49.12 400m: 6:11.25 46.40

35. KŁOSOWSKI Antoni 13 UKS SP5 Swim Lublin 6:11.32 208 +0,74
50m: 41.04 41.04 150m: 2:16.07 47.85 250m: 3:51.86 48.46 350m: 5:28.28 46.50

100m: 1:28.22 47.18 200m: 3:03.40 47.33 300m: 4:41.78 49.92 400m: 6:11.32 43.04

36. CAPAŁA Marcel 13 UKS SP5 Swim Lublin 6:11.69 207 +0,84
50m: 37.63 37.63 150m: 2:10.91 47.93 250m: 3:47.04 49.64 350m: 5:24.75 48.60

100m: 1:22.98 45.35 200m: 2:57.40 46.49 300m: 4:36.15 49.11 400m: 6:11.69 46.94

37. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 6:13.30 204 +0,73
50m: 41.92 41.92 150m: 2:17.52 48.17 250m: 3:52.87 47.02 350m: 5:29.74 48.10

100m: 1:29.35 47.43 200m: 3:05.85 48.33 300m: 4:41.64 48.77 400m: 6:13.30 43.56

38. BRANEWSKI Antoni 13 RWKS Sparta Biłgoraj 6:13.47 204 +0,91
50m: 38.79 38.79 150m: 2:12.80 47.19 250m: 3:49.71 48.47 350m: 5:27.66 49.16

100m: 1:25.61 46.82 200m: 3:01.24 48.44 300m: 4:38.50 48.79 400m: 6:13.47 45.81

39. GUZEK Jerzy 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:18.04 197 +0,82
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.28 47.85 250m: 3:53.17 49.10 350m: 5:31.72 49.12

100m: 1:27.43 46.29 200m: 3:04.07 48.79 300m: 4:42.60 49.43 400m: 6:18.04 46.32

40. GRASZA Wojciech 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:19.45 195 +0,77
50m: 40.30 40.30 150m: 2:15.37 48.71 250m: 3:54.72 50.52 350m: 5:33.48 49.26

100m: 1:26.66 46.36 200m: 3:04.20 48.83 300m: 4:44.22 49.50 400m: 6:19.45 45.97

41. NOWAKOWSKI Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 6:22.19 190 +0,76
50m: 39.53 39.53 150m: 2:16.14 48.85 250m: 3:55.99 50.30 350m: 5:37.44 50.47

100m: 1:27.29 47.76 200m: 3:05.69 49.55 300m: 4:46.97 50.98 400m: 6:22.19 44.75

42. SADKOWSKI Leon 13 KS ,,Wisła'' Puławy 6:23.25 189 +0,80
50m: 40.13 40.13 150m: 2:16.61 49.85 250m: 3:57.47 51.18 350m: 5:37.36 49.85

100m: 1:26.76 46.63 200m: 3:06.29 49.68 300m: 4:47.51 50.04 400m: 6:23.25 45.89

43. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:28.70 181 +0,76
50m: 42.80 42.80 150m: 2:21.33 50.50 250m: 4:01.84 50.80 350m: 5:43.05 50.82

100m: 1:30.83 48.03 200m: 3:11.04 49.71 300m: 4:52.23 50.39 400m: 6:28.70 45.65

44. PRÓCHNIAK Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:36.00 171 +0,71
50m: 39.88 39.88 150m: 2:16.78 49.74 250m: 4:01.16 52.44 350m: 5:47.07 53.51

100m: 1:27.04 47.16 200m: 3:08.72 51.94 300m: 4:53.56 52.40 400m: 6:36.00 48.93

45. WIĘSZYK Wiktor 13 KS ,,Wisła'' Puławy 6:39.21 167 +0,84
50m: 42.86 42.86 150m: 2:22.78 52.02 250m: 4:06.58 51.87 350m: 5:51.63 52.13

100m: 1:30.76 47.90 200m: 3:14.71 51.93 300m: 4:59.50 52.92 400m: 6:39.21 47.58

46. PIETROŃ Michał 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:50.72 153 +0,74
50m: 43.03 43.03 150m: 2:26.60 53.03 250m: 4:14.24 54.12 350m: 6:00.58 53.06

100m: 1:33.57 50.54 200m: 3:20.12 53.52 300m: 5:07.52 53.28 400m: 6:50.72 50.14

47. GOLBA Cezary 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:57.65 146 +0,70
50m: 46.06 46.06 150m: 2:34.62 54.82 250m: 4:23.62 55.05 350m: 6:08.74 52.38

100m: 1:39.80 53.74 200m: 3:28.57 53.95 300m: 5:16.36 52.74 400m: 6:57.65 48.91

48. KRASNY Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 7:04.59 139 +0,83
50m: 44.82 44.82 150m: 2:29.70 54.08 250m: 4:20.77 55.74 350m: 6:12.94 56.22

100m: 1:35.62 50.80 200m: 3:25.03 55.33 300m: 5:16.72 55.95 400m: 7:04.59 51.65

49. MĘDREK Igor 13 UKS SP5 Swim Lublin 7:14.87 129 +0,86
50m: 42.55 42.55 150m: 2:29.17 56.63 250m: 4:25.39 58.22 350m: 6:20.59 57.21

100m: 1:32.54 49.99 200m: 3:27.17 58.00 300m: 5:23.38 57.99 400m: 7:14.87 54.28

50. REVA Sviatoslav 13 KS ,,Wisła'' Puławy 7:16.71 127 +0,50
50m: 43.83 43.83 150m: 2:33.30 55.14 250m: 4:26.00 56.54 350m: 6:20.08 57.08

100m: 1:38.16 54.33 200m: 3:29.46 56.16 300m: 5:23.00 57.00 400m: 7:16.71 56.63
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51. KUNICKI Gustaw 13 KS ,,Wisła'' Puławy 7:26.97 119
50m: 46.69 46.69 150m: 2:36.47 56.57 250m: 4:32.81 59.97 350m: 6:31.12 1:00.04

100m: 1:39.90 53.21 200m: 3:32.84 56.37 300m: 5:31.08 58.27 400m: 7:26.97 55.85

52. MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:29.91 117 +0,79
50m: 48.03 48.03 150m: 2:41.74 58.77 250m: 4:39.29 59.75 350m: 6:33.66 56.58

100m: 1:42.97 54.94 200m: 3:39.54 57.80 300m: 5:37.08 57.79 400m: 7:29.91 56.25

JUNIOR MŁODSZY

1. SZOREK Igor 15 KU AZS UMCS Lublin 4:34.41 515 +0,80
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.41 34.80 250m: 2:50.51 35.46 350m: 4:01.45 35.61

100m: 1:04.61 33.75 200m: 2:15.05 35.64 300m: 3:25.84 35.33 400m: 4:34.41 32.96

2. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 4:41.79 476 +0,71
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.79 36.08 250m: 2:54.00 36.30 350m: 4:07.13 36.37

100m: 1:05.71 34.44 200m: 2:17.70 35.91 300m: 3:30.76 36.76 400m: 4:41.79 34.66

3. WITEK Franciszek 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:42.70 471 +0,71
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.55 36.31 250m: 2:55.23 36.12 350m: 4:07.46 36.08

100m: 1:06.24 35.25 200m: 2:19.11 36.56 300m: 3:31.38 36.15 400m: 4:42.70 35.24

4. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 4:50.10 436 +0,75
50m: 31.06 31.06 150m: 1:44.83 37.36 250m: 2:59.92 37.52 350m: 4:14.68 37.09

100m: 1:07.47 36.41 200m: 2:22.40 37.57 300m: 3:37.59 37.67 400m: 4:50.10 35.42

5. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 4:50.67 433 +0,68
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.88 37.34 250m: 3:00.56 37.92 350m: 4:16.42 37.98

100m: 1:07.54 36.23 200m: 2:22.64 37.76 300m: 3:38.44 37.88 400m: 4:50.67 34.25

6. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 4:52.24 427 +0,76
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.73 37.77 250m: 3:03.78 36.83 350m: 4:17.65 37.25

100m: 1:11.96 38.31 200m: 2:26.95 37.22 300m: 3:40.40 36.62 400m: 4:52.24 34.59

7. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 4:52.67 425 +0,65
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.89 37.56 250m: 3:03.62 38.31 350m: 4:18.84 36.91

100m: 1:09.33 36.72 200m: 2:25.31 38.42 300m: 3:41.93 38.31 400m: 4:52.67 33.83

8. ŚCIRKA Joachim 15 MKS AVIA Świdnik 4:53.35 422 +0,68
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.90 37.67 250m: 3:03.95 37.16 350m: 4:17.61 36.78

100m: 1:11.23 37.73 200m: 2:26.79 37.89 300m: 3:40.83 36.88 400m: 4:53.35 35.74

9. CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 4:56.62 408 +0,70
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.37 38.54 250m: 3:04.47 37.46 350m: 4:19.88 37.14

100m: 1:10.83 37.41 200m: 2:27.01 37.64 300m: 3:42.74 38.27 400m: 4:56.62 36.74

10. PIETRAŚ Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 4:57.50 404 +0,68
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.36 38.56 250m: 3:05.78 38.09 350m: 4:22.59 38.43

100m: 1:10.80 37.98 200m: 2:27.69 38.33 300m: 3:44.16 38.38 400m: 4:57.50 34.91

11. RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 4:58.03 402 +0,77
50m: 31.90 31.90 150m: 1:47.21 38.20 250m: 3:04.12 38.36 350m: 4:21.00 38.40

100m: 1:09.01 37.11 200m: 2:25.76 38.55 300m: 3:42.60 38.48 400m: 4:58.03 37.03

12. POPIOŁEK Ksawery 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:58.56 400 +0,81
50m: 32.90 32.90 150m: 1:49.66 39.19 250m: 3:07.55 38.51 350m: 4:23.65 37.02

100m: 1:10.47 37.57 200m: 2:29.04 39.38 300m: 3:46.63 39.08 400m: 4:58.56 34.91

13. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 4:59.82 395 +0,77
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.82 38.51 250m: 3:05.55 38.86 350m: 4:23.60 38.89

100m: 1:09.31 36.98 200m: 2:26.69 38.87 300m: 3:44.71 39.16 400m: 4:59.82 36.22

14. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 5:00.12 394 +0,77
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.23 38.18 250m: 3:05.47 39.43 350m: 4:23.95 38.84

100m: 1:09.05 36.41 200m: 2:26.04 38.81 300m: 3:45.11 39.64 400m: 5:00.12 36.17

15. PAWLIK Nikodem 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:00.89 391 +0,72
50m: 33.18 33.18 150m: 1:51.71 39.99 250m: 3:10.61 39.63 350m: 4:26.65 37.96

100m: 1:11.72 38.54 200m: 2:30.98 39.27 300m: 3:48.69 38.08 400m: 5:00.89 34.24
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16. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 5:04.02 379 +0,79
50m: 32.76 32.76 150m: 1:49.43 39.40 250m: 3:09.15 40.23 350m: 4:27.63 38.97

100m: 1:10.03 37.27 200m: 2:28.92 39.49 300m: 3:48.66 39.51 400m: 5:04.02 36.39

17. JAGIEŁŁO Mateusz 15 MKS AVIA Świdnik 5:04.04 379 +0,75
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.84 38.42 250m: 3:08.14 38.38 350m: 4:25.88 38.55

100m: 1:12.42 38.21 200m: 2:29.76 38.92 300m: 3:47.33 39.19 400m: 5:04.04 38.16

18. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:05.89 372 +0,73
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.30 39.50 250m: 3:12.23 41.04 350m: 4:29.48 36.91

100m: 1:10.80 38.33 200m: 2:31.19 40.89 300m: 3:52.57 40.34 400m: 5:05.89 36.41

19. BUSNIUK Nikita 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:06.13 371 +0,66
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.02 39.96 250m: 3:11.60 39.88 350m: 4:29.93 38.85

100m: 1:12.06 38.37 200m: 2:31.72 39.70 300m: 3:51.08 39.48 400m: 5:06.13 36.20

20. BARTNIK Hubert 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:07.27 367 +0,70
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.72 38.19 250m: 3:05.49 39.69 350m: 4:26.68 40.76

100m: 1:08.53 35.87 200m: 2:25.80 39.08 300m: 3:45.92 40.43 400m: 5:07.27 40.59

21. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 5:08.04 364 +0,72
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.59 39.23 250m: 3:09.97 41.01 350m: 4:30.95 39.93

100m: 1:09.36 36.90 200m: 2:28.96 40.37 300m: 3:51.02 41.05 400m: 5:08.04 37.09

22. BARTOSZEK Bartłomiej 15 UKS SP5 Swim Lublin 5:09.68 358 +0,80
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.67 40.20 250m: 3:14.24 40.30 350m: 4:33.75 39.10

100m: 1:13.47 38.70 200m: 2:33.94 40.27 300m: 3:54.65 40.41 400m: 5:09.68 35.93

23. STEFANIAK Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 5:09.76 358 +0,64
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.45 40.33 250m: 3:11.55 40.13 350m: 4:31.58 40.00

100m: 1:11.12 37.35 200m: 2:31.42 39.97 300m: 3:51.58 40.03 400m: 5:09.76 38.18

24. CHORECKI Filip 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:16.48 336 +0,66
50m: 34.88 34.88 150m: 1:57.05 41.24 250m: 3:18.91 40.78 350m: 4:38.72 39.25

100m: 1:15.81 40.93 200m: 2:38.13 41.08 300m: 3:59.47 40.56 400m: 5:16.48 37.76

25. KĘDZIERA Maciej 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 5:20.29 324 +0,77
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.30 40.38 250m: 3:09.50 41.85 350m: 4:39.19 44.84

100m: 1:06.92 35.78 200m: 2:27.65 40.35 300m: 3:54.35 44.85 400m: 5:20.29 41.10

26. KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 5:22.92 316 +0,60
50m: 34.41 34.41 150m: 1:56.60 42.25 250m: 3:20.43 41.36 350m: 4:44.71 42.06

100m: 1:14.35 39.94 200m: 2:39.07 42.47 300m: 4:02.65 42.22 400m: 5:22.92 38.21

27. BRONISZ Aleksander 14 Uks Skarpa Lublin 5:25.96 307 +0,74
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.59 42.25 250m: 3:22.93 42.52 350m: 4:48.26 42.58

100m: 1:16.34 40.26 200m: 2:40.41 41.82 300m: 4:05.68 42.75 400m: 5:25.96 37.70

28. KONACHOWICZ Jan 14 KU AZS UMCS Lublin 5:28.26 301 +0,72
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.88 42.87 250m: 3:25.26 43.06 350m: 4:50.75 41.88

100m: 1:16.01 40.29 200m: 2:42.20 43.32 300m: 4:08.87 43.61 400m: 5:28.26 37.51

29. ŁAZINEK Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:40.14 270 +0,64
50m: 37.81 37.81 150m: 2:04.41 44.74 250m: 3:33.76 44.11 350m: 5:00.39 42.66

100m: 1:19.67 41.86 200m: 2:49.65 45.24 300m: 4:17.73 43.97 400m: 5:40.14 39.75

30. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 5:41.09 268 +0,66
50m: 35.50 35.50 150m: 2:03.63 44.91 250m: 3:33.94 45.27 350m: 5:00.83 43.19

100m: 1:18.72 43.22 200m: 2:48.67 45.04 300m: 4:17.64 43.70 400m: 5:41.09 40.26

31. KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 5:41.56 267 +0,83
50m: 37.18 37.18 150m: 2:05.20 44.29 250m: 3:34.36 44.80 350m: 5:02.30 43.44

100m: 1:20.91 43.73 200m: 2:49.56 44.36 300m: 4:18.86 44.50 400m: 5:41.56 39.26

32. WACIŃSKI Jan 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:42.76 264 +0,92
50m: 36.18 36.18 150m: 2:02.96 44.36 250m: 3:33.86 45.76 350m: 5:03.83 44.69

100m: 1:18.60 42.42 200m: 2:48.10 45.14 300m: 4:19.14 45.28 400m: 5:42.76 38.93
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33. GĄSIOR Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 5:45.63 258 +0,80
50m: 34.45 34.45 150m: 2:01.28 45.26 250m: 3:32.34 46.28 350m: 5:02.22 46.14

100m: 1:16.02 41.57 200m: 2:46.06 44.78 300m: 4:16.08 43.74 400m: 5:45.63 43.41

34. NOWACKI Oskar 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:46.24 256 +0,85
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.03 43.52 250m: 3:33.74 45.29 350m: 5:04.53 45.22

100m: 1:19.51 42.82 200m: 2:48.45 45.42 300m: 4:19.31 45.57 400m: 5:46.24 41.71

35. KUCHNO Jan 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:46.75 255 +0,85
50m: 37.52 37.52 150m: 2:04.60 43.93 250m: 3:35.44 46.20 350m: 5:05.91 44.58

100m: 1:20.67 43.15 200m: 2:49.24 44.64 300m: 4:21.33 45.89 400m: 5:46.75 40.84

36. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 5:51.50 245 +0,75
50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.97 45.20 250m: 3:40.88 45.58 350m: 5:10.16 42.96

100m: 1:23.77 45.32 200m: 2:55.30 46.33 300m: 4:27.20 46.32 400m: 5:51.50 41.34

37. NIEDZIELA Dariusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 5:54.74 238 +0,74
50m: 37.53 37.53 150m: 2:08.18 47.01 250m: 3:42.28 47.89 350m: 5:14.78 45.59

100m: 1:21.17 43.64 200m: 2:54.39 46.21 300m: 4:29.19 46.91 400m: 5:54.74 39.96

38. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:58.63 231 +0,79
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.49 45.14 250m: 3:42.24 46.31 350m: 5:13.91 46.40

100m: 1:24.35 45.42 200m: 2:55.93 46.44 300m: 4:27.51 45.27 400m: 5:58.63 44.72

39. SPRAWKA Filip 14 Uks Skarpa Lublin 6:01.19 226 +0,71
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.26 45.92 250m: 3:43.04 46.51 350m: 5:16.55 46.41

100m: 1:23.34 44.55 200m: 2:56.53 47.27 300m: 4:30.14 47.10 400m: 6:01.19 44.64

40. MITURA Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 6:09.79 210 +0,76
50m: 39.16 39.16 150m: 2:14.22 48.56 250m: 3:51.24 48.38 350m: 5:27.78 47.58

100m: 1:25.66 46.50 200m: 3:02.86 48.64 300m: 4:40.20 48.96 400m: 6:09.79 42.01

41. BANY Mikołaj 15 KS ,,Wisła'' Puławy 6:10.92 208 +0,80
50m: 36.15 36.15 150m: 2:06.46 47.37 250m: 3:44.06 48.96 350m: 5:23.92 49.35

100m: 1:19.09 42.94 200m: 2:55.10 48.64 300m: 4:34.57 50.51 400m: 6:10.92 47.00

42. ISKRA Filip 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:17.85 197 +0,60
50m: 40.49 40.49 150m: 2:18.28 49.75 250m: 3:57.92 50.21 350m: 5:35.36 47.75

100m: 1:28.53 48.04 200m: 3:07.71 49.43 300m: 4:47.61 49.69 400m: 6:17.85 42.49

OPEN (16 lat i starsi)

1. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz18 KU AZS UMCS Lublin 4:06.94 707 +0,65
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.29 31.49 250m: 2:34.02 31.76 350m: 3:37.03 31.35

100m: 58.80 30.66 200m: 2:02.26 31.97 300m: 3:05.68 31.66 400m: 4:06.94 29.91

2. ŻACZEK Hubert 17 KS ,,Wisła'' Puławy 4:07.53 702 +0,75
50m: 27.84 27.84 150m: 1:30.49 31.67 250m: 2:33.73 31.32 350m: 3:37.25 31.78

100m: 58.82 30.98 200m: 2:02.41 31.92 300m: 3:05.47 31.74 400m: 4:07.53 30.28

3. WÓJCIK Remigiusz 16 KU AZS UMCS Lublin 4:07.95 699 +0,67
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.26 31.51 250m: 2:34.11 31.88 350m: 3:38.51 32.14

100m: 58.75 30.73 200m: 2:02.23 31.97 300m: 3:06.37 32.26 400m: 4:07.95 29.44

4. CZERWONKA Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 4:10.93 674 +0,71
50m: 28.91 28.91 150m: 1:32.62 32.39 250m: 2:37.27 32.15 350m: 3:41.29 31.34

100m: 1:00.23 31.32 200m: 2:05.12 32.50 300m: 3:09.95 32.68 400m: 4:10.93 29.64

5. PONIEWAŻ Oliwier 18 KU AZS UMCS Lublin 4:11.48 670 +0,65
50m: 28.28 28.28 150m: 1:29.87 31.31 250m: 2:34.34 32.81 350m: 3:39.84 32.97

100m: 58.56 30.28 200m: 2:01.53 31.66 300m: 3:06.87 32.53 400m: 4:11.48 31.64

6. CHARKOT Krzysztof 17 KU AZS UMCS Lublin 4:14.38 647 +0,77
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.40 32.54 250m: 2:39.07 32.62 350m: 3:44.72 32.50

100m: 1:00.86 31.72 200m: 2:06.45 33.05 300m: 3:12.22 33.15 400m: 4:14.38 29.66

7. KRASKA Mateusz 18 KU AZS UMCS Lublin 4:15.39 639 +0,64
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.72 32.49 250m: 2:37.66 33.06 350m: 3:44.18 33.28

100m: 59.23 30.99 200m: 2:04.60 32.88 300m: 3:10.90 33.24 400m: 4:15.39 31.21
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8. MAJEWSKI Igor 16 KU AZS UMCS Lublin 4:19.69 608 +0,80
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.94 33.27 250m: 2:41.70 33.87 350m: 3:48.22 33.22

100m: 1:01.67 32.27 200m: 2:07.83 32.89 300m: 3:15.00 33.30 400m: 4:19.69 31.47

9. WASILEWSKI Mateusz 17 KU AZS UMCS Lublin 4:20.52 602 +0,68
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.13 32.68 250m: 2:40.85 33.87 350m: 3:48.46 33.97

100m: 1:01.45 32.08 200m: 2:06.98 32.85 300m: 3:14.49 33.64 400m: 4:20.52 32.06

NOWACKI Mieszko 16 KU AZS UMCS Lublin 4:20.52 602 +0,64
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.10 32.62 250m: 2:39.51 33.44 350m: 3:47.06 33.89

100m: 1:00.48 31.46 200m: 2:06.07 32.97 300m: 3:13.17 33.66 400m: 4:20.52 33.46

11. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 4:21.84 593 +0,73
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.26 32.86 250m: 2:40.83 34.00 350m: 3:49.54 34.29

100m: 1:00.40 31.67 200m: 2:06.83 33.57 300m: 3:15.25 34.42 400m: 4:21.84 32.30

12. GIRUĆ Michał 16 RWKS Sparta Biłgoraj 4:21.85 593 +0,66
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.02 33.12 250m: 2:41.70 33.73 350m: 3:49.81 34.13

100m: 1:01.90 32.11 200m: 2:07.97 32.95 300m: 3:15.68 33.98 400m: 4:21.85 32.04

13. SKOCZYLAS Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 4:29.02 547 +0,66
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.68 34.12 250m: 2:46.37 34.50 350m: 3:55.75 34.87

100m: 1:03.56 33.51 200m: 2:11.87 34.19 300m: 3:20.88 34.51 400m: 4:29.02 33.27

14. OLEKSIIENKO Oleksandr 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:36.27 505 +0,71
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.32 35.59 250m: 2:52.41 34.92 350m: 4:02.37 35.13

100m: 1:06.73 35.15 200m: 2:17.49 35.17 300m: 3:27.24 34.83 400m: 4:36.27 33.90

15. TWORKOWSKI Michał 17 UKS SP5 Swim Lublin 4:36.94 501 +0,67
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.31 35.63 250m: 2:51.79 35.55 350m: 4:02.98 35.53

100m: 1:05.68 34.53 200m: 2:16.24 34.93 300m: 3:27.45 35.66 400m: 4:36.94 33.96

16. DRAGAN Dawid 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:48.01 446 +0,75
50m: 29.67 29.67 150m: 1:39.31 35.95 250m: 2:55.17 38.41 350m: 4:10.99 37.97

100m: 1:03.36 33.69 200m: 2:16.76 37.45 300m: 3:33.02 37.85 400m: 4:48.01 37.02

17. LENARD Radosław 18 MTP ,,Lublinianka'' 4:53.42 421 +0,70
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.50 37.67 250m: 3:02.29 38.17 350m: 4:18.01 38.38

100m: 1:08.83 35.58 200m: 2:24.12 37.62 300m: 3:39.63 37.34 400m: 4:53.42 35.41

18. MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 4:55.28 413 +0,73
50m: 31.25 31.25 150m: 1:44.81 37.88 250m: 3:01.07 38.41 350m: 4:18.23 38.69

100m: 1:06.93 35.68 200m: 2:22.66 37.85 300m: 3:39.54 38.47 400m: 4:55.28 37.05

19. KRAKOWIAK Dawid 17 UKS SP5 Swim Lublin 5:00.79 391 +0,64
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.74 38.99 250m: 3:09.02 39.11 350m: 4:25.59 37.67

100m: 1:11.75 38.27 200m: 2:29.91 39.17 300m: 3:47.92 38.90 400m: 5:00.79 35.20

20. JAKUBIAK Szymon 18 UKS SP5 Swim Lublin 5:01.79 387 +0,69
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.13 37.83 250m: 3:04.32 38.80 350m: 4:23.80 40.10

100m: 1:09.30 36.43 200m: 2:25.52 38.39 300m: 3:43.70 39.38 400m: 5:01.79 37.99

21. MASTALERZ Jakub 16 KS ,,Wisła'' Puławy 5:10.64 355 +0,85
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.24 39.69 250m: 3:13.02 40.68 350m: 4:32.98 38.98

100m: 1:12.55 38.41 200m: 2:32.34 40.10 300m: 3:54.00 40.98 400m: 5:10.64 37.66

22. BARABAN Damian 17 KS ,,Wisła'' Puławy 5:14.96 341 +0,64
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.55 38.82 250m: 3:08.67 41.56 350m: 4:33.68 42.60

100m: 1:07.73 36.03 200m: 2:27.11 40.56 300m: 3:51.08 42.41 400m: 5:14.96 41.28

23. RYMKIEWICZ Bartłomiej 16 KS ,,Wisła'' Puławy 5:26.96 304 +0,69
50m: 32.16 32.16 150m: 1:56.15 43.07 250m: 3:21.38 42.44 350m: 4:46.26 42.18

100m: 1:13.08 40.92 200m: 2:38.94 42.79 300m: 4:04.08 42.70 400m: 5:26.96 40.70
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PK PASZKOWSKI Błażej 19 KU AZS UMCS Lublin 4:08.77 692 +0,71
50m: 27.61 27.61 150m: 1:29.44 31.29 250m: 2:32.73 31.65 350m: 3:36.89 32.20

100m: 58.15 30.54 200m: 2:01.08 31.64 300m: 3:04.69 31.96 400m: 4:08.77 31.88

PK OŻGA Ignacy 17 UKS "Feniks" Dębica 4:27.98 553 +0,66
50m: 28.83 28.83 150m: 1:35.79 33.69 250m: 2:44.42 34.46 350m: 3:53.93 34.77

100m: 1:02.10 33.27 200m: 2:09.96 34.17 300m: 3:19.16 34.74 400m: 4:27.98 34.05

PK TRZNADEL Szymon 16 UKS "Feniks" Dębica 4:30.47 538 +0,75
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.56 34.51 250m: 2:47.22 35.20 350m: 3:57.85 35.39

100m: 1:03.05 33.02 200m: 2:12.02 34.46 300m: 3:22.46 35.24 400m: 4:30.47 32.62

PK PAWELEC Sebastian 15 UKS "Feniks" Dębica 5:08.54 362 +0,64
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.04 39.56 250m: 3:11.78 40.36 350m: 4:32.19 39.78

100m: 1:11.48 37.80 200m: 2:31.42 40.38 300m: 3:52.41 40.63 400m: 5:08.54 36.35

PK ŚWIETLICKI Szymon 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:40.61 269 +0,66
50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.18 44.29 250m: 3:31.33 44.55 350m: 5:02.35 45.07

100m: 1:17.89 41.58 200m: 2:46.78 44.60 300m: 4:17.28 45.95 400m: 5:40.61 38.26


